SERVIDOR > BCA

Boletim de Comunicação Administrativa
Nº 39 Especial - 18 de setembro de 2024

01. Publicação /   Reclassificação de Candidatos Nomeados Concurso CNPq.

    RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATA NOMEADA

O Presidente do CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO - CNPq, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 11.229, de
7 de outubro de 2022, e consoante ao art. 3º da Portaria MGI nº 4.866, de 9 de julho
de 2024, e considerando o Edital CNPq nº 01, de 17 de julho de 2024, e o Edital CNPq
nº 11, de 30 de abril de 2024, e em conformidade com a Portaria CNPq nº 73, de 20 de
agosto de 2024, resolve:

Tornar pública a listagem contendo a nova classificação da candidata aprovada no
certame do concurso público do CNPq, por meio da Portaria CNPq nº 73, de 20 de
agosto de 2024, em virtude do pedido de reclassificação para a última posição dos
servidores nomeados, obedecendo aos critérios de alternância e
proporcionalidade, conforme segue:

CARGO 8: ANALISTA
EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA PLENO I
– ESPECIALIDADE:
ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

LETICIA RANIFER DE
SOUZA BARRETO** 10000539 8 28

Legenda: ** Pessoa Preta ou Parda

(Assinado Eletronicamente)
Ricardo Magnus Osório Galvão

Presidente

  < volta

 Servidor
:: Folha de Freqüência
:: Serviço de Passagens
:: Escala de Férias
:: BCA online
:: Avaliação de Desempenho
:: Alteração de dados
:: Autuação de Processos Administrativo
:: Formulário de AR (Aviso de recebim.)
:: Plano de Saúde

< volta

19/09/2024, 10:18 CNPq Intranet - BCA

intranet.cnpq.br/bca/2024/Especial/39_especial.htm 1/1

http://intranet.cnpq.br/index.htm
http://intranet.cnpq.br/index.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirhferias/owa/pkponto.pontoconecta
http://intranet.cnpq.br/sepas/index.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/bibliotheca/index.htm
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirhferias/owa/pkferias.feriasconecta
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm
http://intranet.cnpq.br/rh/legislacao/index.htm
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirh/sirh.avaliacao
http://intranet.cnpq.br:12011/walterasrv/plsql/alteradadossrvini
http://intranet.cnpq.br/rh/resolucao.htm
http://intranet.cnpq.br/servidor/formularios/guia_de_indexacao_de_processos.doc
http://intranet.cnpq.br/servidor/AR.htm
http://intranet.cnpq.br/servidor/planodesaude.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/2011/index.htm